附件一

105 學年度高級中等學校適性學習社區教育資源

均質化實施方案「國中教師技職教育深度研習」計畫

金甌女中技職教育講座－ 多媒體設計科

一、主旨：藉由總體教育說明及學生成果演示的過程，使國中教師及家長更瞭解高職

多媒體設計科之技職教育方向。「選技職，好好讀，未來一定有前途」，十

二年國教適性揚才，成就每一個孩子。敬邀各國中師長及貴校家長代表參

加。

二、時間：4／14(四)下午 1:30 至下午 4:30。(研習時數 3小時)

三、地點：金甌女中交誼廳(804 教室)

四、特色：邀請專業師資教授手繪人像漫畫造型及 2D 趣味動畫體驗課程，讓遠道參

與的教師們，可以透過精采的活動課程，從中了解到金甌多媒科學生們平

日的學習特色及活潑生動之課程。歡迎各國中師長及貴校家長代表報名參

加，期待與您相會。

五、內容流程：

時間 活動 備註

13:10-13:30 報到 輔導室

13:30-14:10

多媒體設計科技職教育整體說明 多媒科師生

(804 教室)

(金甌藝廊)
學生成果演示(金甌藝廊)

14:00-14:30 漫畫速寫人物體驗
吳相文老師

(304 教室)

14:30~16:20 從趣味動畫人物體驗看多媒~
朱文旭老師

(701 教室)

16:20-16:30 技職教育座談

多媒科教師

輔導室

(701 教室)

16:30~ 賦歸

※ 請 師 長 至 臺 北 市 教 師 在 職 研 習 網

(http://insc.tp.edu.tw/index/DefBod.

aspx) 或 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網

(https://www4.inservice.edu.tw/) 線

上 報 名  ， 有 任 何 問 題 歡 迎 來 電

(02)2321-4765 #311 孫組長，感謝您。

http://insc.tp.edu.tw/index/DefBod.aspx
http://insc.tp.edu.tw/index/DefBod.aspx
https://www4.inservice.edu.tw/